
 
Liceo Classico e Linguistico Statale 

“Francesco Petrarca” 
34139 TRIESTE - Via D. Rossetti, 74 -  tel.: 040 390202   fax: 040 3798971 - C.F. 80019940321 

e-mail: scrivici@liceopetrarcats.it   pec: tspc02000n@pec.istruzione.it  
sito web: www.liceopetrarcats.gov.it  

 

La referente:  
A.A.  Marina Darì    
 

Ai Docenti 
LORO INDIRIZZI MAIL 

 
 
Oggetto: Decreto assegnazione Docenti alle classi a.s. 2021/22 
 

 
LA DIRIGENTE  

 
VISTO l’ordinamento delle scuole di istruzione secondaria di secondo grado 
VISTA la dotazione organica dell’autonomia per l’a.s. 2021/22 
VISTE le classi funzionanti nell’a.s. 2021/22 nel Liceo 
VISTO il D.Lgs. 297/94 
VISTO il D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii. 
VISTA la Legge 107/2015 
VISTE le delibere del Consiglio di Istituto e del Collegio dei Docenti relative ai criteri e alle proposte 
per l’assegnazione dei docenti alle classi a.s. 2021/22 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 
VALUTATE le esigenze organizzative e gestionali 
TENUTO CONTO delle graduatorie interne di istituto per l’a.s. 2021/22 
VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 26/10/2021 e la delibera del Consiglio di Istituto n. 
46 del 28/10/2021 
VISTE le disposizioni succedutesi a causa dell’emergenza epidemiologica e le delibere del 
Collegio dei Docenti e del Consiglio di istituto, relative allo svolgimento in Didattica digitale 
integrata, a turni, per le classi della sede succursale fino al 17.12.2021 e cioè fino al completo 
allestimento della nuova sede succursale di via Tigor 22 
FATTE SALVE eventuali successive variazioni a seguito di accertamenti da parte 
dell'Amministrazione o per altri motivi 
 

DECRETA 
 
Art. 1 Nell’ a.s. 2021/22 prestano servizio presso il Liceo Petrarca i docenti individuati per gli 
insegnamenti e per le classi come indicato nell’allegato n.1 al presente decreto, di cui costituisce 
parte integrante e sostanziale. 
 
Art. 2 Le attività di potenziamento, come indicate nell’allegato n.1, saranno svolte sulla base delle 
proposte dei Dipartimenti, di quanto previsto nel PTOF, delle priorità dettagliate nel Rapporto di 
Autovalutazione, dell’Atto di indirizzo della Dirigente e della necessità dell’Istituto di sostituire i 
docenti assenti. 
 
Art. 3 Le lezioni si svolgono in Didattica Digitale Integrata, a turni, per le classi della sede 
succursale come da piano approvato dagli organi collegiali, fino al completo allestimento da parte 
dell’Ente di Decentramento Regionale della nuova sede di via Tigor 22. 

 
 

                                                   La Dirigente  
                                                                                                       Cesira Militello 
    
 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014131 - 22/11/2021 - P1 - U

Firmato digitalmente da CESIRA MILITELLO

mailto:scrivici@liceopetrarcats.it
mailto:tspc02000n@pec.istruzione.it
http://www.liceopetrarcats.gov.it/

		2021-12-29T13:59:29+0100
	Militello Cesira




